
Uchwała Nr XXXIII/639/09 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 września 2009 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/609/09 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
25 sierpnia 2009 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Przyznawania i Przekazywania Stypendiów dla 
Uczniów Szczególnie Uzdolnionych w ramach projektu systemowego Departamentu Europejskiego 
Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
pt. „ Program stypendialny szansą na rozwój edukacyjny uczniów Warmii i Mazur – II edycja”. 
  
Na podstawie art.18 pkt 19 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1590 z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala co 
następuje: 
 
  

§ 1 
  
W Uchwale Nr XXXII/609/09 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 25 sierpnia 2009 r. w 
sprawie przyjęcia Regulaminu Przyznawania i Przekazywania Stypendiów dla Uczniów Szczególnie 
Uzdolnionych w ramach projektu systemowego Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie pt. „Program stypendialny szansą 
na rozwój edukacyjny uczniów Warmii i Mazur – II edycja”, wprowadza się następujące zmiany 
 

1) § 4 otrzymuje nowe brzmienie: 
 

„Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązywania od dnia 1 września 2009 r.” 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2009 r. 

 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Julian Osiecki 


